

May 20, 2021

To,  
**Bombay Stock Exchange Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001

**BSE Code: 500264**

Dear Sir,

**Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed public notice in respect of transfer of Dividend & Equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Mafatlal Industries Limited**

ASHISH ARUNKUMAR  
MAR 12 2021 12:12:10 +05'30'  
KARANJI

**Ashish Karanji**  
**Company Secretary**

Encl.: as above



## MAFATLAL INDUSTRIES LIMITED

CIN: L17110GJ1913PLC000035

Regd. Office: 301-302, Heritage Horizon, 3<sup>rd</sup> Floor, Off: C.G. Road, Navrangpura,

Ahmedabad-380 009. Tele. No. 079-2644404-06 Fax No. 079-26444403

E-mail : ahmedabad@mafatlals.com Web Site : www.mafatlals.com

### NOTICE

#### (For Transfer of Dividend & Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF))

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 (the 'Rules') read with provision of section 124 & other applicable provisions of the Companies Act, 2013. The said provisions inter alia provides for the transfer of all such shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund ('IEPF Demat Account').

In compliance with various requirements set out in the Rules, the Company is communicating to the concerned shareholders individually, whose shares are liable to be transferred to the IEPF Demat Account under the said Rules, for taking appropriate action(s) vide Company's notices. But due to Covid-19 pandemic postal/courier services may be affected.

The Company has uploaded details of such shareholders along with their Names and Folio Number /DP ID Client ID at the following web-link: <http://www.mafatlals.com/Financial&Disclosures> who have not encashed dividend for seven consecutive years and whose shares shall also be required to be transferred to IEPF.

The details of unclaimed dividends for each financial year are available at the following web-link: <http://www.mafatlals.com/Financial&Disclosures>

Shareholders are requested to verify the details and claim their unclaimed dividends expeditiously on or before 5<sup>th</sup> September, 2021.

The concerned shareholders, (whose details are available on our website) whose shares are liable to be transferred to IEPF Demat Account, if not encashed before due date may note that the shares, whether in physical or electronic form, will be also be transferred to IEPF Demat Account in accordance with the procedure stipulated in the said Rules. In respect of shareholders holding shares in physical form, upon transfer of shares to IEPF Demat Account, the original share certificate(s) which stand registered in their name shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In respect of shareholders holding shares in demat form, the Company shall inform the concerned depository by way of corporate action for transfer of shares lying in their Demat Account to IEPF Demat Account.

The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Demat account pursuant to the said Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 10<sup>th</sup> September, 2021 the Company shall transfer their dividend and also shares to IEPF Demat Account as per the procedure stipulated in the said Rules, without any further act or liability on the part of the Company.

Shareholders may note that both the unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF Demat Account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the concerned shareholder from IEPF Authority by making an application in web form IEPF-5.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the said Rules, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Private Limited, Unit : Mafatlal Industries Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad -500032, Tel :+91 04067161622/ +91 04067161627, email ID: einward.ris@kfinleach.com or they can communicate with our Secretarial department at the registered office of the Company at 301-302, Heritage Horizon, Third Floor, off. C. G. Road, Navrangpura, Ahmedabad 380009, Tel :+91-079-2644404-06, email ID: ahmedabad@mafatlals.com

This information is also available on Company's website [www.mafatlals.com](http://www.mafatlals.com), as also on the website of the Bombay Stock Exchange Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)

Place : Ahmedabad  
Dated : 19<sup>th</sup> May, 2021



For Mafatlal Industries Limited,  
Ashish A. Karanji  
Company Secretary

*Mafatlal*

**મફતલાલ ઇન્વેસ્ટ્મન્ટ્સ લિમિટેડ**

સી.આઇ.એન: L17110GJ1913PLC000035

રજી. આઈસિસ: ૩૦૧-૩૦૨ હેરીટેજ હોરીઝન, ૩૧ માળ, આઈ સી.જી.રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૬. ટેલી ફોન નં ૦૭૯-૨૬૪૪૪૪૦૪-૦૬ ફેક્સ નં ૦૭૯-૨૬૪૪૪૪૦૩ ઇ-મેઇલ: ahmedabad@mafatlals.com વેબસાઇટ: www.mafatlals.com

**નોટીસ**

ફરિપનીના શેર હોલ્ડરોના કે જેમના છેલ્લા ૭ (સાત) વર્ષથી ડીવીડન્ડ અને તેમના શેર્સ ઇન્વેસ્ટર એન્ક્યુરેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) માં તબદિલ (Transfer) કરવા બાબત (અસલ અંગ્રેજી પરથી અનુવાદ)

આ નોટીસ ઇન્વેસ્ટર એન્ક્યુરેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ ઓથોરિટી (એકાઉન્ટીંગ, ઓડિટ, ટ્રાન્સફર એન્ડ રીફંડ) રૂલ, ૨૦૧૬ અને કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૨૪ અને અન્ય કલમો અન્વયે પ્રસિદ્ધ કરવામાં આવી છે. આ નિયમોમાં અન્ય બાબતો ઉપરાંત એવા બધાજ શેર્સ કે જે શેર્સ ઉપર સંબંધિત (સાંત) વર્ષ સુધી ડીવીડન્ડ ચુકવાયુ નથી કે શેરદારક દ્વારા માંગણી કરાઇ નથી. તે ઇન્વેસ્ટર એન્ક્યુરેશન એન્ડ પ્રોટેક્શન ફંડ (IEPF) ના ડિમેટ ખાતામાં તબદિલ (Transfer) કરવાની જોગવાઈ છે. નિયમોમાં નિર્ધારિત વિવિધ આવશ્યકતા ઓનુ પાલન કરતા, કંપનીએ જેમના શેર આ નિયમો અન્વયે IEPF ડિમેટ ખાતામાં તબદિલ (Transfer) કરવાપાત્ર થાય છે તે લાગતા વળગતા બધાજ શેરદારકોને વ્યક્તિગત રીતે યોગ્ય કાર્યવાહી કરવા બાધ કરી છે. તે અંગે કંપનીએ Specific Notice જે તે શેર હોલ્ડરોને આપી રહી છે. પરંતુ કોવીડ-૧૯ની મહામરીને (Pandemic) કારણે પોસ્ટ/કુરિયર સેવાએ બાધિત થઈ શકે છે. કંપનીએ આવા શેરદારકોની વિગતો જેવી કે નામ અને ફોનિયો નંબર/ ડીપી આઈડી કલાયન્ટ આઈડી નીચે દર્શાવેલ વેબસાઇટ <http://www.mafatlals.com/financial&disclosures> ઉપર મુકેલ છે.

દરેક નાણાકિય વર્ષમાં માંગણી નહી કરાયેલ/નહી ચુકવાયેલ ડિવીડન્ડની વિગતો નીચે દર્શાવેલ વેબસાઇટ પર ઉપલબ્ધ છે. [www.mafatlals.com/financial&disclosures](http://www.mafatlals.com/financial&disclosures) શેરદારકોને વિનંતી કરવામાં આવેલ કે તઓ વિગતોને તા. ૦૫/૦૮/૨૦૨૧ સુધીમાં ચકાસે અને તેમના માંગણીનહી કલેક્ટિવિડન્ડનો દાવો તરતજ કરે.

જેમના શેર્સ IEPF ડિમેટ ખાતામાં તબદિલ (Transfer) થવા પાત્ર છે. તેવા શેરદારકોએ નોંધ લેવી કે તેમના શેર્સ ફીઝીકલ કે ઇલેક્ટ્રોનિક ફોર્મમાં, નિયમોમાં આપેલ કાર્યપદ્ધતી પ્રમાણે IEPF ડિમેટ ખાતામાં સ્થાનાંતરિત કરવામાં આવશે. ફીઝીકલ ફોર્મમાં શેર્સ ધરાવતા શેરદારકો સંદર્ભમાં IEPF ના ડિમેટ ખાતામાં શેર્સના સ્થાનાંતરણ પછી તેમના નામમાં નોંધાયેલ મુજબ શેર સર્ટીફિકેટો આપોઆપ રદ થઈ જશે અને બિન વાટાઘાટપાત્ર (નોનનેગોશીએબલ) માનવામાં આવશે. ડિમેટ ફોર્મમાં શેર્સ ધરાવતા શેરદારકોના સંદર્ભમાં કંપની IEPF ડિમેટ ખાતાની તથાફેણમાં તેમના ડિમેટ ખાતામાં રહેલા શેર્સના ટ્રાન્સફર માટે કોર્પોરેટ એકશન દ્વારા સંબંધિત ડીપોઝીટરોને બાધ કરશે.

શેરદારકો એ વધુમાં નોંધ લેવી કે કંપનીએ પોતાની વેબસાઇટ ઉપર મુકેલી વિગતો કંપની દ્વારા નિયમો અનુસાર IEPF ડિમેટ ખાતામાં તબદિલ (Transfer) કરવા માટે અને નવા શેર સર્ટીફિકેટો બની કરવા માટે પુરતી નોટીસ તરીકે ગણાશે. જે કંપની તા. ૧૦/૦૮/૨૦૨૧ સુધીમાં સંબંધિત શેર ધારકો તરફથી કોઈ સૂચના પ્રાપ્ત નહી થાય તો નીચમોમાં કરાયેલી જોગવાઈના અનુપાલનમાં આ શેર્સ નિયત તારીખે તે નિયમોમાં આપેલી કાર્યપદ્ધતિ પ્રમાણે કંપનીના કોર્પોરેટ પ્રકારની આગાહી કાર્યવાહી અથવા પુવાબદારી વગર IEPF ડિમેટ ખાતામાં તબદિલ (Transfer) કરાશે.

શેર્સ ધારકોએ નોંધ લેવી કે IEPF માં તબદિલ (Transfer) થયેલા ન ચુકવાયેલા ડિવીડન્ડ અને શેર્સ અને તેમની ઉપર મળી શકતા બધા વાબો જે કોઈ હોય તો, સહીત નિયમ પ્રમાણેની કાર્યપદ્ધતિ મુજબ ઓથોરિટી પાસેથી વેબ ફોર્મ IEPF-5 ભરીને મેળવી શકાશે.

જે શેર ધારકોને આ વિષયમાં કે નિયમો અંગે કોઈ પ્રશ્ન હોય તો તેઓ કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ: કેફિન ટેકનોલોજી પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, યુનીટ: મફતલાલ ઇન્વેસ્ટ્મન્ટ્સ લિમિટેડ, કાર્વા સેટેમીયમ, ટાવર બી, પ્લોટ નં. ૩૧-૩૨, ઘાચીબાગોલી, ફાઇનાન્સીયલ ડીવેલપમેન્ટ, નાનાકર્મમુડા, હેઠાબાદ-૫૦૦૦૩૨, ટેલીફોન નં. +91 04067161622/ +91 04067161627 email id: einward.ris@kfinitech.com. અથવા કંપનીના સેક્રેટરીયલ ડીપાર્ટમેન્ટ નો સંપર્ક કંપની ની રજીસ્ટ્રાર ઓફીસ કે જે ૩૦૧ - ૩૦૨, હેરીટેજ હોરીઝન, ૩૧ માળ, આઈ સી.જી. રોડ, નવરંગપુરા, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૬. ટેલીફોન નં. ૦૭૯ ૨૬૪૪૪૪૦૪-૦૬, email id: ahmedabad@mafatlals.com

આ નોટીસ કંપનીની વેબસાઇટ [www.mafatlals.com](http://www.mafatlals.com) તેમજ લોખંડે સ્ટોક એક્સચેન્જ લિમિટેડની વેબસાઇટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ઉપર પણ મળશે.

અમદાવાદ  
૧૦/૦૫/૨૦૨૧



ARVIND MAFATLAL GROUP  
The ethics of excellence

ફોર, મફતલાલ ઇન્વેસ્ટ્મન્ટ્સ લિમિટેડ  
આશીષ એ કરંજી  
કંપની સેક્રેટરી